

## Personelle Veränderungen zur 23. StV

28. März 2022

- 1. Die Stadtvertretung beruft Frau Katy Lindberg als ordentliches Mitglied im Ortsbeirat Schelfstadt, Werdervorstadt, Schelfwerder ab.
- 2. Die Stadtvertretung beruft Frau Patricia Leppin als stellvertretendes Mitglied im Ortsbeirat Schelfstadt, Werdervorstadt, Schelfwerder ab.
- 3. Die Stadtvertretung beruft Frau Patricia Leppin als ordentliches Mitglied in den Ortsbeirat Schelfstadt, Werdervorstadt, Schelfwerder.
- 4. Die Stadtvertretung beruft Herrn Rolf Steinmüller als stellvertretendes Mitglied In den Ortsbeirat Schelfstadt, Werdervorstadt, Schelfwerder.

Silvio Horn

Fraktionsvorsitzender

Schwerin, 15. März 2022

Tel.: 0385 - 545 2966

Fax: 0385 - 545 2967